
Univerzita Pialackého 
vOlomoud 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflikovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000389 ze dne 8.11.2021 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékat'ská fakulta 
Hněvotínská 3 
n1 oo Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Lékarská fakulta, UP v Olomouci 
Centesimo
Hněvotínská 3 
TT5 15 Olomouc 

Termín dodání je 18 dni od data ú�lnnostl 

Dodavatel 
S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994 
142 21 Praha 4 
česká republika 

16: 25701576 Olt: 
Dodavatel e.: 101958 
Vyfizuje 
Te�fon 
e-mau 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ25701576 

Měna objednávky: CZK 
Text Množstvl Cena bez DPH 
výukové modely -junior 1,000 KS 116 265,00 

Pro Centrum telemedicíny, simulátoru a praktických dovedností na základě cenové nabídky č. MJ-21-382 ze dne 
1.11.2021 objednáváme: 

- 1 ks Uttle Junior QCPR lae128-01050 za cenu 7 176,00- Kč bez DPH 
- 1  ks Resuscl Junior QCPR-figurina lae181-00150 za cenu 45 494,00- Kč bez DPH 
- 1 ks hlava pro zajištění dýchacích cest lae182-5001 O za cenu 13 754, 00- Kč bez DPH 
- 1 ks SimPad PLUS SkillReporter lae206-30033 za cenu 49 841, 00- Kč bez DPH 

Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejn4 vysoké lkola vzniklé ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

116 265,00 

Strana 1 z 2 



• 
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000389 ze dne 8.11.2021 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni Je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 

objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pi'edmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění 
pozdějších pfedpisú. O uvefejněnl smlouvy se múže dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj a-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uverejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pi'flohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcú nebo jeho zaměstnancú. V případě, že by pi'esto zvefejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupcCI čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancClm. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pi'llohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky}. 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

O 8 w11- 2321 
Prof. MUDr. Josef ZadražU, C c., 

děkan Lékai'ské fakulty 

Potvrzujeme pi'ljetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: q . 11 t1 ca.aM 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je vel'ejné vysoké škola vzniklé ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho relstftku. 

Strana 2 z 2  




